
 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

PORTARIA N. 57, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018 

 
Homologa o processo seletivo público realizado nos 

termos do Edital nº 20/2018, para técnico de nível 

superior para execução de Serviços, Programas e Projetos 

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social. 
 

 
 
   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de 

suas atribuições legais, e observadas as disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 

20/2018; 

 

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo Simplificado – 

Edital nº 20/2018; 

 

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 20/2018 e outras publicações decorrentes 

de todas as fases do Processo; 

 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do 

Edital nº 20/2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para a 

função pública de técnico de nível superior para execução de Serviços, Programas e Projetos 

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. 

 

 Art. 2º - As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de 

validade do certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados, 

constante do Anexo I desta Portaria, e observada a conveniência e necessidade da Administração 

Pública Municipal. 

 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Publique-se o presente em DOM e no sítio oficial e arquive-se. 

 

     

 

Muriaé, 28 de novembro de 2018 

 

 

_________________________________________ 

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

 

  



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

A N E X O  I  

 

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  

 

 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, nos termos do item 9.2 do 

Edital nº 20, de 03 de outubro de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro 

de reserva para a função pública de técnico de nível superior para execução de Serviços, Programas 

e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, torna público o 

resultado definitivo do processo seletivo.   

 

Classificação: Ampla Concorrência 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ADVOGADO 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100102 Elidio Gil Zancanela 005.786.546-95 75 

2 º 
100027 

Ana Maria Alcântara Silva 

Lima  045.558.896-14 75 

3 º 
100038 

João Pedro Gardone G. 

Lazzaroni 093.703.436-36 63 

4 º 100024 Lucas Lopes Aquino  070.090.296-10 55 

5 º 
100115 

Isadora Morenna Andrade e 

Silva 
113.590.476-62 55 

6 º 100006 Karime Cordeiro Dias 131.093.266-20 54 

7 º 100130 Wadson de Oliveira Aguiar 070.119.566-54 54 

8 º 
100110 

Geraldo Mateus Lourenço de 

Oliveira 
120.707.136-60 54 

 

 

Classificação: Pessoa com deficiência 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100072 Rhanna Duarte Pimentel 097.507.816-00 54 

 

Classificação: Ampla Concorrência 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100084 Adriana de Souza Camargos 062.135.606-96 84 

2º 100096 
Pollyanna Conegundes da 

Silva 083.133.596-33 82 

3º 100040 
Renata Campos Jardim 

Laviola 089.675.856-75 80 

4º 100051 Lais Ramos Sanches 071.157.396-41 79 

5º 100029 Elisa Maria de Souza Nere 097.640.926-75 77 

6º 100080 
Cláudia de Morais Martins da 

Silva 065.247.956-10 77 

7º 100016 Tatiana Carlos de Souza 060.227.366-84 75 

8º 100099 
Aline Ferreira de Figueiredo 

Liberato 098.956.176-31 74 



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

9º 100031 Fernanda Vilela Rodrigues  062.017.236-33 74 

10º 100066 
Vinicius Alves Vardiero 

Godinho 080.154.316-97 69 

11º 100140 Betânia Vieira Costa 119.453.096-60 68 

12º 100117 
Lorena Maria Raymunda 

Pereira 
111.966.866-29 68 

13º 100033 Jéssica Caroline Ramos Péres 111.315.176-52 66 

14º 100059 Larissa Ribeiro de Carvalho 070.650.926-90 65 

15º 100087 
Roselaine Teodoro da Silva 

Monteiro 079.523.106-74 65 

16º 100092 Jamily Xaia Perez 105.155.096-39 64 

17º 100093 Monique da Silva Guimarães 078.724.266-76 63 

18º 100133 Maiara Rocha Silva 040.796.345-60 62 

19º 100144 Amanda da Cruz Costa 126.845.006-57 62 

20º 100056 Vinicius dos Santos Matos 054.557.396-38 62 

21º 100111 Lucas de Paula Coelho 143.446.157-27 61 

22º 100011 Thais Alves da Silva  105.135.016-65 61 

23º 100043 Natalia Santana Araujo  084.244.026-77 60 

24º 100048 Laura da Silva Velozo 119.855.757-52 59 

25º 100149 
Neander Matias de Almeida 

Barbosa 
109.397.726-47 59 

26º 100127 Thais Pacífico Cardoso 118.849.876-21 59 

27º 100104 
Handyara Aparecida Soares 

da Rocha 105.871.137-74 58 

28º 100062 Jaqueline Barbosa Rodrigues  113.676.846-76 58 

29º 100123 William Cortes Silva 074.983.946-50 57 

30º 100100 
Ana Caroline Brambila 

Carvalho 117.273.776-21 56 

31º 100053 Carolina Silva Xavier 097.321.476-79 56 

32º 100050 Matheus Alves Souto 084.333.576-97 55 

 

Classificação: Ampla Concorrência 

 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO Nº NOME CPF PONTUAÇÃO 

1º 100021 
Jessica Borçari Gonçalves 

Sobreira 095.965.846-77 74 

2º 100041 Rosimara de Jesus  801.192.636-53 73 

3º 100002 
Carina Loures Valverde 

Quintão 090.368.216-81 71 

4º 100036 Flávia Gonçalves da Silva  039.329.876-90 70 

5º 100112 Reinara Notim de Souza 103.659.516-17 68 

6º 100083 Giseli de Souza Guedes 095.131.516-11 68 

7º 100010 
Aline Aquino de Freitas 

Honório 107.857.846-08 68 

8º 100154 Aline Rodrigues Sigilião 103.931.506-23 67 

9º 100088 Luciene Nogueira de Araújo 097.163.736-94 66 

10º 100028 
Iolanda Ana de Oliveira 

Araújo 994.982.276-91 65 



 
                      

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
 

 

11º 100090 
Katiuscia Poliana Alves do 

Prado 040.386.506-93 65 

12º 100085 
Maria de Fátima Monteiro 

Marinho Ávila 497.195.726-04 64 

13º 100094 Vanessa Magalhães Azeredo 079.445.986-21 64 

14º 100042 
Stefannie Gorette L. de Paula 

Fernandes  096.866.746-59 63 

15º 100045 Marli Aparecida da Silva 332.761.376-15 63 

16º 100034 Natália Barros Rodrigues  067.171.946-77 62 

17º 100013 Josinei Galoni Rodrigues 129.862.577-71 60 

18º 100078 
Elisângela Millard Correa 

Camerino 051.527.266-37 56 

 

 

 

Muriaé, 28 de novembro de 2018. 

 

 

 

_________________________________________ 

GISELLE BRAGA DE AQUINO 

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo  

 

 


